

COMUNICATO STAMPA

GRUPPO EEMS: il Prof. Raffaele Nobili nominato Presidente del Consiglio di Amministrazione di EEMS Italia S.p.A.

Il Consiglio di Amministrazione di EEMS Italia S.p.A. si è riunito in data odierna.

Sono state confermate le accettazioni delle cariche da parte dei Consiglieri di nuova nomina, in aggiunta ai membri già in carica, nelle persone dei Signori Dott. Carlo Bernardocchi, Dott. Simone Castronovo, Prof. Adriano De Maio, Dott. Giancarlo Malerba, Dott. Marco Stefano Mutti, Dott. Ing. Paolo Andrea Mutti e Prof. Raffaele Nobili.

L'Amministratore Delegato Vincenzo D'Antonio ha confermato e rassegnato, per quanto occorrer possa, le dimissioni dalla carica di Presidente temporaneamente ricoperta (a seguito delle dimissioni dell'avv. Giovanni Battista Nunziante, avvenute in data 19 marzo 2010) con effetto dalla sua sostituzione e dalla nomina del Prof. Raffaele Nobili quale nuovo Presidente del Consiglio di Amministrazione.

Vincenzo D'Antonio continuerà a rivestire la carica di Consigliere di Amministrazione e Amministratore Delegato di EEMS Italia S.p.A. .

Il Prof. Raffaele Nobili è stato nominato Presidente del Consiglio di Amministrazione di EEMS Italia S.p.A. con effetto a partire dalla data odierna e fino all'approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2010.

Milano, 4 maggio 2010

Il Gruppo **EEMS** è tra i primi operatori a livello mondiale nell'assemblaggio, collaudo e finitura di memorie a semiconduttore e – attraverso la controllata Solsonica S.p.A – è attivo nella produzione di celle e moduli fotovoltaici nonché nello sviluppo di soluzioni complete per la progettazione e la realizzazione di impianti fotovoltaici. EEMS vanta tra la propria clientela alcuni fra i più prestigiosi produttori di memorie a semiconduttore come Nanya Technology Corporation, Micron Technology Inc. e Broadcom. La sede principale è a Cittaducale (Rieti) con una significativa presenza operativa in Cina e Singapore.